

JRR Service IVS

Vestre Landevej 285

4952 Stokkemarke

CVR-nr. 38048015

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2019

Jeannette Refer Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JRR Service IVS Vestre Landevej 285 4952 Stokkemarke
CVR-nr.	38048015
Stiftelsesdato	29. september 2016
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jeannette Refer Rasmussen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -41.049, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 71.446, og en egenkapital på kr. 50.141.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-44.365	144.785
Personaleomkostninger	1	-35	-7.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.996	-6.135
Andre driftsomkostninger		0	-11.390
Driftsresultat		-51.396	119.734
Andre finansielle indtægter	2	86	0
Finansielle omkostninger	3	-873	-1.003
Resultat før skat		-52.183	118.731
Skat af årets resultat	4	11.134	-27.543
Årets resultat		-41.049	91.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	22.797
Overført resultat		-41.049	68.391
Resultatdisponering		-41.049	91.188

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.679	22.475
Materielle anlægsaktiver		54.679	22.475
Anlægsaktiver		54.679	22.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	81.367
Udskudte skatteaktiver		12.081	947
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		6	654
Periodeafgrænsningsposter		3.226	3.222
Tilgodehavender		15.313	86.190
Likvide beholdninger		1.454	31.184
Omsætningsaktiver		16.767	117.374
Aktiver		71.446	139.849

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		22.797	22.797
Overført resultat		27.343	68.391
Egenkapital		50.141	91.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	12.000
Selskabsskat		0	29.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305	7.201
Kortfristede gældsforpligtelser		21.305	48.660
Gældsforpligtelser		21.305	48.660
Passiver		71.446	139.849
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	22.797	68.392	91.190
Årets resultat	0	0	-41.049	-41.049
Egenkapital 31. december 2018	1	22.797	27.343	50.141

Noter

	2018	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	7.426
Andre omkostninger til social sikring	35	100
	<u>35</u>	<u>7.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	86	0
	<u>86</u>	<u>0</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	873	1.003
	<u>873</u>	<u>1.003</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	28.490
Regulering af udskudt skat	-11.134	-947
	<u>-11.134</u>	<u>27.543</u>
5. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Leasingforpligtelse kr. 7.416.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeannette Refer Rasmussen

Direktør

Serienummer: CVR:38048015-RID:71939550

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-25 11:28:09Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-03-25 11:30:31Z

NEM ID 

Jeannette Refer Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:38048015-RID:71939550

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-25 13:05:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TJLM-L5H3O-TVU3-TOB4P-PJE1F-Y7E18

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>